

# Dodatek č. 1 k SOD č. OISM 0071/22

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "dodatek")

## 1 SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** **Město Moravská Třebová**  
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová  
IČO: 002 77 037  
DIČ: CZ00277037  
Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Mička, starosta  
Tel.: 461 353 132  
E-mail: [mmicka@mtrebova.cz](mailto:mmicka@mtrebova.cz)  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** ZPT Vigantice, spol. s r.o.  
Sídlo: Vigantice 266, 756 61  
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti  
IČO: 48396044  
DIČ: CZ48396044  
Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, obchodní zástupce

(dále jen „Zhotovitel“)

## 2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0071/22 (dále jen „smlouva“) jehož předmětem je změna ceny a rozsahu díla. Změny jsou specifikované v cenové nabídce 22000212. Uvedený dokument je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu. Finanční rekapitulace dodatku č. 1 dle cenové nabídky 22000212 je uvedena v následující tabulce:

	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
22000212	62 891,50 Kč	79 464,- Kč
<b>CELKEM</b>	<b>62 891,50 Kč</b>	<b>79 464,- Kč</b>

2.2 Veškeré ceny položek nabídky jsou určeny na základě Smlouvy o dílo OISM 0071/22.

2.3 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. 3 Cena díla odst. 1. smlouvy o dílo:

*Původní znění:*

čl 3. Cena díla, odst. 1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

**Cena bez DPH: 1.865.112,00 Kč**

DPH (15%): 279.766.80 Kč  
**Cena vč. DPH: 2.144.878,80 Kč**

*Nové znění:*

**Cena bez DPH: 1.881.684,50 Kč**  
DPH (15%): 282.252.68 Kč  
**Cena vč. DPH: 2.163.937,18 Kč**

### **3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

#### 3.1 Závěrečná ustanovení

3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy OISM 0071/22 zůstávají v platnosti beze změny.

#### 3.2 Platnost a účinnost dodatku.

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž jeho uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak.

3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 3320/R/110472 ze dne 11.7.2022.

V Moravské Třebové

Ve Viganticích

Za Objednatele: Ing. Miloš Mička, starosta

Za Zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, jednatel

# Cenová nabídka

## Komunikační systém sestra - pacient IP

### V04 IP

#### Předmět nabídky

- Dodávka prvků systému a software
- Montáž koncových prvků
- Instalační materiál
- Instalační práce

Název nabídky: Moravská Třebová DPS táhla nouzového volání

#### Souhrn cen

Cena dodávky prvků systému a software	2 116,00 Kč
Cena montáže prvků	134,50 Kč
Cena instalačního materiálu	2 387,00 Kč
Cena instalačních prací	11 935,00 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>16 573,00 Kč</b>

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

#### Dodací podmínky

Datum vytvoření:	29. 6. 2022
Platnost nabídky:	6 měsíců
Dodací podmínky:	EXW Rožnov (INCOTERMS 2010)
Termín expedice:	45 dnů od objednávky
Splatnost:	14 dnů

**ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm**  
**IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330**  
Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

## Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název	Zkratka	Prod. kód	Množství	Cena za prvky		Cena za montáž	
				Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
Bezdrátové tlačítko účastníka 868 IP	BTU IP	110361.01	-17 ks	3 490,00 Kč	-59 330,00 Kč	209,50 Kč	-3 561,50 Kč
Táhlo nouzového volání IP	TANV IP	110410.02	77 ks	798,00 Kč	61 446,00 Kč	48,00 Kč	3 696,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>2 116,00 Kč</b>		<b>134,50 Kč</b>

## Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název	Zkratka	Prod. kód	Množství	Cena materiálu		Cena práce	
				Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
Hmoždinka 8 mm + montáž			154 ks	4,00 Kč	616,00 Kč	36,00 Kč	5 544,00 Kč
Instalační rámeček malý	IRM-09	109903.01	77 ks	23,00 Kč	1 771,00 Kč	83,00 Kč	6 391,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>2 387,00 Kč</b>		<b>11 935,00 Kč</b>

## Vizualizace použitých prvků systému MediCall



Bezdrátové tlačítko  
účastníka 868 IP  
110361.01 / BTU IP



Táhlo nouzového volání IP  
110410.02 / TANV IP